
Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

quarta-feira, 12 de novembro de 2014 Ano II - Edição nº 00012 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF8895909E3E26B46DE3F00BFA7C8A8F



quarta-feira, 12 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• Portaria N°003/2014

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF8895909E3E26B46DE3F00BFA7C8A8F



quarta-feira, 12 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Portaria

 

 
 

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com 

 

PORTARIA N° 003/2014 

 

NOMEIA O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSÓRCIO 
DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO 
TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS DE IRECÊ 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO 

TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS DE IRECÊ, no uso de suas atribuições legais, com base no 

Protocolo de Intenções e Estatuto do CDS de Irecê. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear a Sra. GRAZIELA SANTOS SILVA, portadora da cédula de identidade 

RG n° 1016677790, SSP/BA e CPF/MF n° 004.199.955-01, para exercer o Cargo de Comissão de 

Secretario Executivo do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS 

de Irecê. 

 

Art. 2° - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Irecê, 11 de novembro de 2014. 

 

________________________________ 
LUIZ PIMENTEL SOBRAL 

PRESIDENTE DO CDS DE IRECÊ 
 
 

 

 

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF8895909E3E26B46DE3F00BFA7C8A8F


		2014-11-12T09:41:19-0300




